

Hansen's Tagdækning, Aarhus ApS

Arresøvej 10, 8240 Risskov

Årsrapport for

2019/20

CVR-nr. 38 32 59 81

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2020.

Michael Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hansen's Tagdækning, Aarhus ApS Arresøvej 10 8240 Risskov CVR-nr.: 38 32 59 81 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Michael Hansen, Bloksborg 22, 6600 Vejen, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af og vedligeholdelse af tagpapbelægning m.v. til erhverv og private.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.911 t.kr. mod 1.114 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 300 t.kr. mod -248 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	1.910.506	1.114.430
1 Personaleomkostninger	-1.522.450	-1.428.319
Driftsresultat	388.056	-313.889
Andre finansielle indtægter	360	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.936	-3.552
Resultat før skat	385.480	-317.441
Skat af årets resultat	-85.580	69.608
Årets resultat	299.900	-247.833
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	299.900	0
Disponeret fra overført resultat	0	-247.833
Disponeret i alt	299.900	-247.833

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	239.916	291.816
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	135.069	231.179
Tilgodehavende selskabsskat	0	69.608
Andre tilgodehavender	107.959	28.000
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7.515	0
Periodeafgrænsningsposter	10.232	4.350
Tilgodehavender i alt	<u>500.691</u>	<u>624.953</u>
Likvide beholdninger	<u>473.717</u>	<u>36.149</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>974.408</u>	<u>661.102</u>
Aktiver i alt	<u>974.408</u>	<u>661.102</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	335.452	35.552
	Egenkapital i alt	<u>385.452</u>	<u>85.552</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	252.073	465.076
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	31.004
	Selskabsskat	85.580	0
	Anden gæld	251.303	79.470
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>588.956</u>	<u>575.550</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>588.956</u>	<u>575.550</u>
	Passiver i alt	<u>974.408</u>	<u>661.102</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

					<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personalemkostninger						
Lønninger og gager					1.382.106	1.291.994
Pensioner					115.354	110.338
Andre omkostninger til social sikring					10.295	10.729
Personalemkostninger i øvrigt					14.695	15.258
					<u>1.522.450</u>	<u>1.428.319</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere					<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger						
Andre finansielle omkostninger					2.936	3.552
					<u>2.936</u>	<u>3.552</u>
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. september 2020
Direktion	10,05			0	0	7.515
4. Virksomhedskapital						
Virksomhedskapital 1. oktober 2019					50.000	50.000
					<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat						
Overført resultat 1. oktober 2019					35.552	283.385
Årets overførte overskud eller underskud					299.900	-247.833
					<u>335.452</u>	<u>35.552</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:						t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser						<u>240</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	199
Andre eventualforpligtelser	22
Eventualforpligtelser i alt	221

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hansen's Holding Esbjerg ApS, CVR-nr. 36030232 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Hansen

Ledelse og dirigent

På vegne af: Hansen's Tagdækning Århus ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-223590986631

IP: 185.125.xxx.xxx

2020-12-21 15:04:11Z

NEM ID 

Henrik Esmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-12-22 10:47:50Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1MFM4-JKPEJ-4BAXA-GAEIL-1Q11W-38X7Z

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>